progÍamática 08.244 0004 2091 .0000, unidade gestora: 02.08.02, elemento de despesa: 3.3.50.39.00,
conÍorme cÍonograma de desembolso constante do Plano de Trabalho e esp€cificaçÕes abaixo:

- R$ 356.000,00 (trêzentos e cinqusnta mil reais)- Fonte de recurso 01 - Têsouro;

- R$ 34.102,76 (trinta e quatro mil cento e dois reais ê setênla e seis centavos) - Fonle de recurso 2 -
Estado.

CLÁUSULA QUINTA - DA LIBERAÇÃO DOS RECURSOS FINÂNCEIROS

A liberação do recurso financeiro se dará em estrita conformidadê com o Cronograma de
Desembolso, o qual guardará consonância com as metas da paícoria, Íicendo a libBÍeÉo